諫早市長　大久保　潔重　　様

申請者 団 体 名

氏 名

下記のとおり出場しますので、激励金の交付を申請します。

① 大 会 名

② 期 日

③ 場 所

④ 出場者名

⑤ 出場資格

⑥ 添付書類 　　（予選の要項　・　結果　、出場大会の要項　・　申込書）コピー可

氏　　　名

電話番号

　　　【当申請に係る連絡先】※学校からの申請の場合記入不要

　　　　別紙　（様式2号）のとおり

□学校長　　　□監督　　　□コーチ
□保護者代表　　　□その他（　  　　　　　   　　 　　　　）

スポーツ激励金交付申請書

住　　　所
〒

（様式１号）

記

令和　　　年　　　月　　　日